Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Юнка яле

 поселенийĕн

депутачĕсен Пухãвĕ

ЙЫШАНУ

18.11.2020 г. № С- 4/2
Юнкӑ  сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Юнгинского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

18.11.2020 г. № С-4/2
c. Юнга

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020 г. №С-58/2 «О Порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики мер ответственности, указанных в части 5.4.1 статьи 35 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»

       На основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции на решение Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020 №С-58/2 Собрание депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

      1. Внести в решение Собрания депутатов Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020 №С-58/2 «О Порядке принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики мер ответственности, указанных в части 5.4.1 статьи 35 Закона Чувашской Республики «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» (далее – Решение) следующие изменения:

      1.1 в наименовании, в пункте 1 Решения и в наименовании Порядка после слов «местного самоуправления» дополнить словами «Юнгинского сельского поселения».
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов
Юнгинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                                        Краснов П. З.